

ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION

(Deemed University) Panch Marg, Off Yari Road, Versova,

Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : https://www.cife.edu.in



F.No.11-6/2014/Admn.

Dated: 14th November, 2024

परिपत्र / CIRCULAR

महाराष्ट्र में 2024 के संविधान सभा चुनाव के संबंध में उप सचिव, सामान्य प्रशासनिक विभाग, मंत्रालय, मुंबई, महाराष्ट्र सरकार द्वारा जारी अधिसूचना संख्या 1024/सी.आर.33/जेएपीयूके दिनांक 31 अक्टूबर, 2024 के अनुसरण में।

इस संस्थान के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों/छात्रों को यह सूचित किया जाता है कि अधिसूचना के अनुसार, बुधवार, 20 नवंबर, 2024 को महाराष्ट्र में 2024 के संविधान सभा चुनाव के कारण मुंबई में सार्वजनिक अवकाश घोषित किया गया है।

यह निदेशक महोदय के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of notification No.1024/C.R.33/JAPUK dated 31st October, 2024 issued by Deputy Secretary, General Administrative Department, Mantralaya, Mumbai, Government of Maharashtra regarding Constituent Assembly Election of 2024 in Maharashtra.

It is bring to the notice of all officials/ staff/ students of this Institute that Wednesday, the 20th November, 2024, has been declared a Public Holiday in Mumbai on account of Constituent Assembly Election of 2024 in Maharashtra as per notification.

This issues with the approval of the Director.

(Devendra Raorane)
Assistant Administrative Officer

Distribution:

- 1. Director Cell & Joint Director Cell
- 2. DDG (FS) for information
- 3. All HODs, CIFE, Mumbai
- 4. HoRC & OICs of CIFE Regional Centres for information
- 5. Comptroller/ PPS/ AOs/ FAO/ AAOs/ DDO
- 6. Secretary, IJSC, CIFE Mumbai
- 7. staff.hqrs@cife.edu.in
- 8. webmaster@cife.edu.in
- 9. Guard File